

ПОГОДА:

Сегодня		Завтра	
НОЧЬ	+24 +30 ☾	НОЧЬ	+27 +31 ☾
ДЕНЬ	+31 +37 ☉	ДЕНЬ	+30 +38 ☉



ОГНИ

Издается с июля 1967 года

Газета выходит во вторник и четверг

Мангистау

ЧЕТВЕРГ, 4 августа 2022 года

• №№ 91-92 (12900-12901)

Общественно-политическая газета области

В НОМЕРЕ:

ДЕТСКИЙ САД

**Повышения
не будет**



2 стр.

ГОД ДЕТЕЙ

Цена лихачества — ЖИЗНИ...

За лихачество на дорогах водители платят не только своими жизнями. Увы, за прошедшую неделю несколько водителей и пассажиров погибли в ДТП.

Олег БОРТНИК



№ 507

Нотариус г. Актау Ермухамбетова К. Ш.

РАЗЫСКИВАЕТ НАСЛЕДНИКОВ

гр. СЛИВА Владимира Михайловича, умершего 26 мая 2022 года.

Наследникам необходимо в месячный срок с момента публикации объявления в газете обратиться к нотариусу по адресу: г. Актау, 11-23-57, тел. 8 (7292) 428081, для оформления наследства.

АО «Озенмунайгаз» планирует ПРОВЕДЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННЫХ СЛУШАНИЙ

Наименование проекта	Отчет о возможных воздействиях к «Проекту разработки месторождения Узень» (по состоянию изученности на 01.01.2022 г.)
Дата и место проведения общественных слушаний	13 сентября 2022 года в 14.00 часов, в конференц-зале производственного блока АО «Озенмунайгаз», 2 этаж. На случай введения карантинного режима на территории Мангистауской области общественные слушания будут проведены посредством видеоконференцсвязи, активная ссылка будет представлена на едином экологическом портале https://ecoportal.kz
Наименование и контактные данные заказчика	ДР, АО «Озенмунайгаз», А. Байджанов, тел. 8 (72934) 653-34
Наименование и контактные данные разработчика	Филиал ТОО «КМГ Инжиниринг» «КазНИПИмунайгаз», г. Актау, 35 мкр., зд. 6/1, тел. 470-244
Интернет-ресурс местного исполнительного органа, где размещена документация по проекту	https://ecoportal.kz
Местный исполнительный орган и лицо, ответственное за организацию общественных слушаний	Управление природных ресурсов и регулирования природопользования Мангистауской области, отдел экологической экспертизы проектов, главный специалист Арай Агланова, тел. 431094, эл. почта: moup@mangystau.gov.kz

№ 503

ТОО «Маңғыстау Жарық» УВЕДОМЛЯЕТ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

департаментом Комитета по регулированию естественных монополий по Мангистауской области МНЭ РК о предстоящем повышении цен на товары (работы, услуги) выше предельной цены ТОО «Маңғыстау Жарық» на оказание услуг по электроснабжению.

Дата и место проведения публичных слушаний:

— в Актау и Мунайлинском районе — 10 августа в 15.00 часов по адресу: г. Актау, мкр. 1, здание 18/2 «Мангистауский областной центр научно-методической и культурно-досуговой деятельности»;
— в Тупкараганском, Мангистауском, Бейнеуском и Караки-янском районах — 11 августа в 15.00 часов на платформе Zoom;
— в Жанаозене — 12 августа в 11.00 часов по адресу: г. Жанаозен, мкр. Самал, общеобразовательная школа № 6.

Идентификатор конференции для подключения к платформе Zoom можно получить, позвонив на номер 8 (7292) 42-16-20.

В целях обеспечения участия большего количества заинтересованных лиц публичные слушания будут параллельно транслироваться в социальной сети Facebook на официальной странице департамента в онлайн-режиме (<https://www.facebook.com/profile.php?id=100051930454400>).

ТОО «Маңғыстау Жарық» приглашает на публичные слушания депутатов, представителей органов местного самоуправления, государственных органов, средств массовой информации, общественных объединений, потребителей, независимых экспертов и иных заинтересованных лиц.

Контактные телефоны ТОО «Маңғыстау Жарық»:
8 (7292) 202-262, 202-255.

№ 510

ГУ «Актауский городской отдел строительства» в соответствии с требованиями Экологического кодекса РК сообщает, что в 11.00 часов 12 сентября по адресу: г. Актау, мкр. 4, здание 72 (городской административный центр) будет проведено...

Қазақстан мен Корея парламентаралық ынтымақтастықты кеңейтпек

НҰР-СҰЛТАН. ҚР Парламенті Сенаты төрағасының орынбасары Асқар Шәкіров Корея Республикасы ұлттық жиналысындағы парламентаралық достық тобының төрағасы У Вон Шикпен кездесті. Келіссөз барысында Қазақстан басшысының 2021 жылы Корея Республикасына сапары кезінде қол жеткен уағдаластықтар аясында екі ел арасындағы ынтымақтастықты, оның ішінде парламентаралық өзара іс-қимылды одан әрі нығайту мәселелері талқыланды. Тараптар елдердің сауда-экономикалық және инвестициялық салалардағы ынтымақтастығының қарқынды дамуын атап өте келіп, мәдени-гуманитарлық байланыстарды тереңдетудің маңызына тоқталды. Кездесу қорытындысы бойынша парламентаралық ынтымақтастық байланыстары бойынша одан әрі өзара іс-қимыл жасау туралы уағдаластыққа қол жетті.

1973 жылдың 13 сәуірінен
шыға бастады
mangystaumedia.kz



ОБЛЫСТЫҚ ҚОҒАМДЫҚ-САЯСИ ГАЗЕТ

МАНҒЫСТАУ

Газет сейсенбі, бейсенбі, сенбі күндері шығады

№81 (10157) 4 тамыз, бейсенбі, 2022 жыл

**ЖАҢА
МЕКТЕПТЕР
АШЫЛАДЫ**

Ханым ҚУАТ

**ӨНІРДІҢ БІЛІМ
САЛАСЫ ҚУАНЫШТЫ**



**«SOS» дабыл
түймелері —
қауіпсіздік
келімі**

Голрох ЖЕМЕНЕЙ

Ақтау қаласы аумағында халық көп шоғыр-

тас жолдарда «Жолда қабылдау» акциясын өткізді.

Акцияның басты мақсаты – жүргізушілер арасындағы көліктік тәртіпті сақтау, малға соқтығысудан болатын жол-көлік оқиғаларының алдын алу және болдырмау. Акцияға осы бағыттағы жұмыстарды ұйымдастырған Маңғыстау облысы, ПД ӘПБ жол және техникалық инспекциясы бөлімінің полицейлерінен бөлек, патрульдік полиция ротасы, Маңғыстау облысы, Батыр ауылының әкімдігі, «Қазавтожол» ЖШС, көліктік бақылау инспекциясы, денсаулық сақтау басқармасының мамандары мен шаруа қожалықтарының иелері де қатысып, халыққа түсіндірме жұмыстарын жүргізді.

Жүргізушілер денсаулық саласының қызметкерлеріне қан қысымын тексертіп, медициналық бақылаудан өтті. Сондай-ақ азаматтарға арнайы жадынамалар таратылды.

ХАБАРЛАНДЫРУ

Маңғыстау облысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы «Маңғыстау облыстық мәслихатының 2018 жылғы 20 наурыздағы «Маңғыстау облысы бойынша қоршаған ортаға эмиссиялар үшін төлемақы мөлшерлемелері туралы» №17/211 шешіміне өзгерістер енгізу туралы» жоба 02.08.2022 жылы «Ашық НҚА» (<https://legalacts.egov.kz/>) порталында жарияланғандығын хабарлайды.

Аллаберді Кумушкалиевтің қайтыс болуына және мұралық іс ашылуына байланысты оның мұрагерлерін іздейміз. Бір ай мерзімде мұрагерлерін мына мекен-жай бойынша нотариуске хабарласуыңызды сұраймын: Маңғыстау облысы, Түпқараған ауданы, Ақшұқыр ауылы, Қожаберген көшесі, 26/1-ғимараты.



Маңғыстау өңіріне танымал травматолог-дәрігер

**Шаухамбердиев Аманқос
Құрымбайұлының**

қайтыс болуына байланысты марқұмның отбасы, ағайын-тума, құда-жегжат, дос-жарандарының қайғысына ортақтасып көңіл айтамыз.

**Көңіл айтушы: сыныптас,
құрбы-құрдас, жолдастары**

Ауыл шаруашылығын жүргізу үшін

ЖЕР ТЕЛІМІ САТЫЛАДЫ.

Көлемі 1.000 га Түпқараған ауданы, «Сығынды» алабы, №52. Тел: 8 705 236 7090

№508

140000, тел. 8 775 107 21 24.

«МАҢҒЫСТАУ ЖАРЫҚ» ЖШС хабарламасы бойынша Ақтау және Жаңаөзен қаласында қоғамдық тыңдау өтеді.



«Маңғыстау Жарық» ЖШС алдағы уақытта тауарлардың (жұмыстардың, қызметтердің) бағасының «Маңғыстау Жарық» ЖШС-ның шекті бағасынан жоғары көтерілуі жөнінде электрмен жабдықтау қызметтерін көрсету бойынша ҚРҰЭМ Табиғи монополияларды реттеу комитетінің Маңғыстау облысы бойынша департаментінің қоғамдық тыңдаулар ұйымдастыруы туралы хабарлайды.

Қоғамдық тыңдаулар:

– Ақтау қаласы және Мұнайлы ауданы бойынша 2022 жылы 10 тамызда сағат 15:00-де Ақтау қаласы, 1-шағын аудан, 18/2 ғимарат мекен-жайы бойынша Маңғыстау облыстық ғылыми-әдістемелік және мәдени қызмет көрсету орталығында өтеді;

– Түпқараған, Маңғыстау, Бейнеу және Қарақия аудандары бойынша 2022 жылғы 11 тамызда сағат 15.00-де ZOOM арқылы өтеді;

– Жаңаөзен қаласы бойынша 2022 жылы 12 тамызда сағат 11.00-де Жаңаөзен қаласы, Самал

шағын ауданы, №6 орта мектепте өтеді;

ZOOM платформасына қосылу үшін конференция идентификаторын 8/7292/42-16-20 телефоны арқылы алуға болады.

Бұл ретте мүдделі тұлғалардың көбірек қатысуын қамтамасыз ету мақсатында қоғамдық тыңдаулар Facebook әлеуметтік желісінде департаменттің ресми парақшасында бір мезгілде онлайн режимінде көрсетіледі. (<https://www.facebook.com/profile.php?id=100051930454400>).

«Маңғыстау Жарық» ЖШС қоғамдық тыңдауға депутаттарды, жергілікті өзін-өзі басқару органдарының, мемлекеттік органдардың, тұтынушылар мен олардың қоғамдық бірлестіктерінің өкілдерін, тәуелсіз сарапшыларды, БАҚ және басқа да мүдделі тұлғаларды шақырады.

**«Маңғыстау Жарық» ЖШС
байланыс телефондары: 8(7292) 202-262, 202-255.**

№510

Руы шоңай, өулетіміздің асқар тауы ағамыз, елінің елеулі, халқының қалаулы асыл азаматы **Бауыржан Махмутұлының** 1 жылдық садақасы 5 тамыз күні сағат 12.00-де Атамекен ауылы, «Ару» мейрамханасында өтеді. Хабар айтушы: жанұясы және тумаластары.

Алдымыздағы асқар тау – асыл бауырымыз Бауыржан Махмутұлын еске алуға арнау!

Өулетімнің асқар таудай шырағы,
Ағылады еріксіз көз жасымның бұлағы!
Еске алсақ сағынышпен жарқыраған жүзіңді,
Жүрегімді ауыртады мұң боп өткен мың-ағын!
Ұрпақтарын бақыттарға балаған,
Бауырларына тек сеніммен қараған!
Жұлдыздай боп ағып түстің бір сәтте,
Жаның тыныш жатырмысың жан ағам!
Бізге деген мейірімің таусылмайтын бұлақтай,
Бала-шаға, немерені қызықтадың қуатты-ай!
Жан-жағыңа тілекші боп жанымызда жүрермең,
Тек сағыныш жұбатады, көңілдерді суытпай!
Талай таңның сағынып әппақ арайын,

Жан жарың қалды қырау шалып самайын!
Бауырымыз бірақ рахатын көрді балдардың,
Аллаға тек тәуба дейміз, сансыз шүкір ағайын!
Арайлы күндер шуақты таң боп атқайсың,
Жалғанда жаның жәннаттан орын алғайсың!
Мекенің жұмақ, Алла алдыңнан жарылқап,
Жаратқан ием панасына алып, желеп-жебеп жатқайсың.

**Еске алушылар: қарындасы Рухия, іні-келіндері
Құмар–Орынқұл, Ғалым–Маншук, Гайдар–Жанат.**



№511

№508

№512

e-mail: xat.mangystau@gmail.com / Газетіміздің келесі саны, 9 тамыз, сейсенбі күні шығады.